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5002 TOTAL CHELTUIELI      1.724.000        535.000        999.871        999.871        665.344        283.674       334.527

5100 02 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE        846.000        258.000        396.946        396.946        237.121        103.428       159.825

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE        846.000        258.000        396.946        396.946        237.121        103.428       159.825

01  Autoritati executive si legislative        846.000        258.000        396.946        396.946        237.121        103.428       159.825

03   Autoritati executive        846.000        258.000        396.946        396.946        237.121        103.428       159.825

6500 02 Partea III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE        778.000        257.000        588.930        588.930        428.223        166.251       160.707

6502 INVATAMANT        475.000        122.000        376.000        376.000        273.627        106.789       102.373

03  Invatamant prescolar si primar        475.000        122.000        376.000        376.000        273.627        106.789       102.373

02   Invatamant primar        475.000        122.000        376.000        376.000        273.627        106.789       102.373

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE        131.000         40.000         40.930         40.930         23.693         17.472        17.237

03  Servicii culturale        131.000         40.000         40.930         40.930         23.693         17.472        17.237

07   Camine culturale        131.000         40.000         40.930         40.930         23.693         17.472        17.237

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA        172.000         95.000        172.000        172.000        130.903         41.990        41.097

05  Asistenta sociala in caz de boli si

 invaliditati         97.000         30.000         97.000         97.000         74.267         23.626        22.733

6802 05 02   Asistenta sociala in caz de invaliditate         97.000         30.000         97.000         97.000         74.267         23.626        22.733

15  Prevenirea excluderii sociale         75.000         65.000         75.000         75.000         56.636         18.364        18.364

01   Ajutor social         75.000         65.000         75.000         75.000         56.636         18.364        18.364

7000 02 Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE

PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE        100.000         20.000         13.995         13.995         13.995        13.995

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA        100.000         20.000         13.995         13.995         13.995        13.995

06  Iluminat public si electrificari rurale        100.000         20.000         13.995         13.995         13.995        13.995

9802 EXCEDENT        -63.466        63.466
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5002 TOTAL CHELTUIELI      1.724.000        535.000        999.871        999.871        665.344        283.674       334.527

01 CHELTUIELI CURENTE      1.524.000        435.000        940.351        940.351        665.344        283.674       275.007

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        814.000        242.000        814.000        814.000        608.708        213.959       205.292

10 Cheltuieli salariale in bani01        663.000        199.000        663.000        663.000        494.311        170.884       168.689

10  Salarii de baza01 01        575.000        175.000        575.000        575.000        429.984        163.920       145.016

10  Sporuri pentru conditii de munca01 05          8.000          2.000          8.000          8.000          6.000         2.000

10  Alte sporuri01 06          8.000          2.000          8.000          8.000          6.000         2.000

10  Fond pentru posturi ocupate prin cumul01 10         12.000          4.000         12.000         12.000          8.000         4.000

10  Fond aferent platii cu ora01 11         12.000          4.000         12.000         12.000          8.327         3.673

10  Indemnizatii platite unor persoane din01 12

 afara unitatii         32.000          8.000         32.000         32.000         24.000          2.290         8.000

10  Indemnizatii de delegare01 13          8.000          2.000          8.000          8.000          6.000          4.674         2.000

10  Alte drepturi salariale in bani01 30          8.000          2.000          8.000          8.000          6.000         2.000

10 Contributii03        151.000         43.000        151.000        151.000        114.397         43.075        36.603

10  Contributii de asigurari sociale de03 01

 stat         92.000         27.147         92.000         92.000         65.301         32.428        26.699

10  Contributii de asigurari de somaj03 02         11.000          2.853         11.000         11.000          9.710            794         1.290

10  Contributii de asigurari sociale de03 03

 sanatate         26.000          6.500         26.000         26.000         19.954          8.257         6.046

10  Contributii de asigurari pentru03 04

 accidente de munca si boli profesionale         11.000          3.000         11.000         11.000          9.914            238         1.086

10     Contributii pentru concedii si03 06

    indemnizatii         11.000          3.500         11.000         11.000          9.518          1.358         1.482

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        635.000        128.000         51.351         51.351         51.351        51.351

20 Bunuri si servicii01        370.000         85.000         50.551         50.551         50.551        50.551

20  Materiale pentru curatenie01 02         20.000          5.000
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20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03        100.000         20.000         13.995         13.995         13.995        13.995

20  Carburanti si lubrifianti01 05         60.000         10.000          4.100          4.100          4.100         4.100

20  Piese de schimb01 06         20.000          5.000          3.307          3.307          3.307         3.307

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet         40.000         10.000          8.219          8.219          8.219         8.219

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional        130.000         35.000         20.930         20.930         20.930        20.930

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05         90.000         25.000

20  Alte obiecte de inventar05 30         90.000         25.000

20 Deplasari, detasari, transferari06         20.000          5.000

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         20.000          5.000

20 Alte cheltuieli30        155.000         13.000            800            800            800           800

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        155.000         13.000            800            800            800           800

57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA         75.000         65.000         75.000         75.000         56.636         18.364        18.364

57 Ajutoare sociale02         75.000         65.000         75.000         75.000         56.636         18.364        18.364

57  Ajutoare sociale in numerar02 01         75.000         65.000         75.000         75.000         56.636         18.364        18.364

70 CHELTUIELI DE CAPITAL        200.000        100.000         59.520         59.520         59.520

71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE        200.000        100.000         59.520         59.520         59.520

71  Active fixe01        200.000        100.000         59.520         59.520         59.520

71   Alte active fixe (inclusiv reparatii01 30

  capitale)        200.000        100.000         59.520         59.520         59.520

5100 02 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE        846.000        258.000        396.946        396.946        237.121        103.428       159.825

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE        846.000        258.000        396.946        396.946        237.121        103.428       159.825

01 CHELTUIELI CURENTE        646.000        158.000        337.426        337.426        237.121        103.428       100.305

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        311.000        100.000        311.000        311.000        237.121         77.002        73.879

10 Cheltuieli salariale in bani01        261.000         85.000        261.000        261.000        199.598         62.707        61.402
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10  Salarii de baza01 01        229.000         77.000        229.000        229.000        175.598         60.417        53.402

10  Indemnizatii platite unor persoane din01 12

 afara unitatii         32.000          8.000         32.000         32.000         24.000          2.290         8.000

10 Contributii03         50.000         15.000         50.000         50.000         37.523         14.295        12.477

10  Contributii de asigurari sociale de03 01

 stat         30.000         10.000         30.000         30.000         20.010         10.626         9.990

10  Contributii de asigurari de somaj03 02          4.000          1.000          4.000          4.000          3.817            273           183

10  Contributii de asigurari sociale de03 03

 sanatate          8.000          2.000          8.000          8.000          6.036          2.841         1.964

10  Contributii de asigurari pentru03 04

 accidente de munca si boli profesionale          4.000          1.000          4.000          4.000          3.949             81            51

10     Contributii pentru concedii si03 06

    indemnizatii          4.000          1.000          4.000          4.000          3.711            474           289

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        335.000         58.000         26.426         26.426         26.426        26.426

20 Bunuri si servicii01        120.000         30.000         25.626         25.626         25.626        25.626

20  Carburanti si lubrifianti01 05         20.000          5.000          4.100          4.100          4.100         4.100

20  Piese de schimb01 06         20.000          5.000          3.307          3.307          3.307         3.307

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet         40.000         10.000          8.219          8.219          8.219         8.219

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional         40.000         10.000         10.000         10.000         10.000        10.000

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05         40.000         10.000

20  Alte obiecte de inventar05 30         40.000         10.000

20 Deplasari, detasari, transferari06         20.000          5.000

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         20.000          5.000

20 Alte cheltuieli30        155.000         13.000            800            800            800           800
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20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        155.000         13.000            800            800            800           800

70 CHELTUIELI DE CAPITAL        200.000        100.000         59.520         59.520         59.520

71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE        200.000        100.000         59.520         59.520         59.520

71  Active fixe01        200.000        100.000         59.520         59.520         59.520

71   Alte active fixe (inclusiv reparatii01 30

  capitale)        200.000        100.000         59.520         59.520         59.520

6500 02 Partea III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE        778.000        257.000        588.930        588.930        428.223        166.251       160.707

6502 INVATAMANT        475.000        122.000        376.000        376.000        273.627        106.789       102.373

01 CHELTUIELI CURENTE        475.000        122.000        376.000        376.000        273.627        106.789       102.373

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        375.000        102.000        375.000        375.000        273.627        105.789       101.373

10 Cheltuieli salariale in bani01        305.000         84.000        305.000        305.000        221.627         83.769        83.373

10  Salarii de baza01 01        249.000         68.000        249.000        249.000        181.300         79.095        67.700

10  Sporuri pentru conditii de munca01 05          8.000          2.000          8.000          8.000          6.000         2.000

10  Alte sporuri01 06          8.000          2.000          8.000          8.000          6.000         2.000

10  Fond pentru posturi ocupate prin cumul01 10         12.000          4.000         12.000         12.000          8.000         4.000

10  Fond aferent platii cu ora01 11         12.000          4.000         12.000         12.000          8.327         3.673

10  Indemnizatii de delegare01 13          8.000          2.000          8.000          8.000          6.000          4.674         2.000

10  Alte drepturi salariale in bani01 30          8.000          2.000          8.000          8.000          6.000         2.000

10 Contributii03         70.000         18.000         70.000         70.000         52.000         22.020        18.000

10  Contributii de asigurari sociale de03 01

 stat         46.000         12.000         46.000         46.000         34.000         16.689        12.000

10  Contributii de asigurari de somaj03 02          4.000          1.000          4.000          4.000          3.000            399         1.000

10  Contributii de asigurari sociale de03 03

 sanatate         12.000          3.000         12.000         12.000          9.000          4.137         3.000

10  Contributii de asigurari pentru03 04

 accidente de munca si boli profesionale          4.000          1.000          4.000          4.000          3.000            120         1.000
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10     Contributii pentru concedii si03 06

    indemnizatii          4.000          1.000          4.000          4.000          3.000            675         1.000

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        100.000         20.000          1.000          1.000          1.000         1.000

20 Bunuri si servicii01        100.000         20.000          1.000          1.000          1.000         1.000

20  Materiale pentru curatenie01 02         20.000          5.000

20  Carburanti si lubrifianti01 05         40.000          5.000

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional         40.000         10.000          1.000          1.000          1.000         1.000

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE        131.000         40.000         40.930         40.930         23.693         17.472        17.237

01 CHELTUIELI CURENTE        131.000         40.000         40.930         40.930         23.693         17.472        17.237

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         31.000         10.000         31.000         31.000         23.693          7.542         7.307

10 Cheltuieli salariale in bani01         22.000          7.000         22.000         22.000         16.109          5.880         5.891

10  Salarii de baza01 01         22.000          7.000         22.000         22.000         16.109          5.880         5.891

10 Contributii03          9.000          3.000          9.000          9.000          7.584          1.662         1.416

10  Contributii de asigurari sociale de03 01

 stat          4.000          1.147          4.000          4.000          2.853          1.257         1.147

10  Contributii de asigurari de somaj03 02          1.000            353          1.000          1.000            979             30            21

10  Contributii de asigurari sociale de03 03

 sanatate          2.000            500          2.000          2.000          1.808            315           192

10  Contributii de asigurari pentru03 04

 accidente de munca si boli profesionale          1.000            500          1.000          1.000            991              9             9

10     Contributii pentru concedii si03 06

    indemnizatii          1.000            500          1.000          1.000            953             51            47

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        100.000         30.000          9.930          9.930          9.930         9.930

20 Bunuri si servicii01         50.000         15.000          9.930          9.930          9.930         9.930

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09
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 caracter functional         50.000         15.000          9.930          9.930          9.930         9.930

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05         50.000         15.000

20  Alte obiecte de inventar05 30         50.000         15.000

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA        172.000         95.000        172.000        172.000        130.903         41.990        41.097

01 CHELTUIELI CURENTE        172.000         95.000        172.000        172.000        130.903         41.990        41.097

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         97.000         30.000         97.000         97.000         74.267         23.626        22.733

10 Cheltuieli salariale in bani01         75.000         23.000         75.000         75.000         56.977         18.528        18.023

10  Salarii de baza01 01         75.000         23.000         75.000         75.000         56.977         18.528        18.023

10 Contributii03         22.000          7.000         22.000         22.000         17.290          5.098         4.710

10  Contributii de asigurari sociale de03 01

 stat         12.000          4.000         12.000         12.000          8.438          3.856         3.562

10  Contributii de asigurari de somaj03 02          2.000            500          2.000          2.000          1.914             92            86

10  Contributii de asigurari sociale de03 03

 sanatate          4.000          1.000          4.000          4.000          3.110            964           890

10  Contributii de asigurari pentru03 04

 accidente de munca si boli profesionale          2.000            500          2.000          2.000          1.974             28            26

10     Contributii pentru concedii si03 06

    indemnizatii          2.000          1.000          2.000          2.000          1.854            158           146

57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA         75.000         65.000         75.000         75.000         56.636         18.364        18.364

57 Ajutoare sociale02         75.000         65.000         75.000         75.000         56.636         18.364        18.364

57  Ajutoare sociale in numerar02 01         75.000         65.000         75.000         75.000         56.636         18.364        18.364

7000 02 Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE

PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE        100.000         20.000         13.995         13.995         13.995        13.995

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA        100.000         20.000         13.995         13.995         13.995        13.995

01 CHELTUIELI CURENTE        100.000         20.000         13.995         13.995         13.995        13.995

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        100.000         20.000         13.995         13.995         13.995        13.995
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20 Bunuri si servicii01        100.000         20.000         13.995         13.995         13.995        13.995

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03        100.000         20.000         13.995         13.995         13.995        13.995

9802 EXCEDENT        -63.466        63.466

Conducatorul institutiei, Conducatorul compartimentului
financiar-contabil


